
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от <//' О  / ,  <£0(Я t>
город Тимашевск

№ 80 83

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 22 ноября 2022 г. № 1784 

«Об образовании комиссии по приёмке жилых помещений, приобретаемых 
для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

а также лиц из числа детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, 
по муниципальным контрактам, заключенным администрацией 

муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 2 июля 2021 г. № 360-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера­
ции», Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе 
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муни­
ципальных служб», в связи с кадровыми изменениями в администрации муници­
пального образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 22 ноября 2022 г. № 1784 «Об образовании ко­
миссии по приёмке жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот, остав­
шихся без попечения родителей, по муниципальным контрактам, заключенным 
администрацией муниципального образования Тимашевский район», изложив 
приложение 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район от 27 ноября 2024 г. № 1683 «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 22 ноября 2022 г. № 1784 «Об образовании комиссии по 
приёмке жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот, оставшихся без попе­
чения родителей, по муниципальным контрактам, заключенным администрацией 
муниципального образования Тимашевский район».

3. Секретарю комиссии по приёмке жилых помещений, приобретаемых для 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа 
детей-сирот, и детей, оставшихся без попечения родителей Трушкину Р.И. довести 
настоящее постановление до сведения членов комиссии.



2
4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 

образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее поста­
новление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
муниципальный район Краснодарского края в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный 
район Краснодарского края 
от t f 'Og.JUMs-  № S&S4

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 22 ноября 2022 г. № 1784 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский 
муниципальный район 
Краснодарского края 
от / / .  08. *&us№ 3  )

СОСТАВ
комиссии по приёмке жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот 

и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Мальченко заместитель главы муниципального образова-
Елена Ивановна ния Тимашевский муниципальный район

Краснодарского края, председатель комиссии;

Сивкович заместитель главы муниципального образования
Александр Александрович Тимашевский район Краснодарского края,

заместитель председателя комиссии;

Трушкин 
Роман Иванович

Денисенко 
Алина Андреевна

начальник отдела опеки и попечительства в от­
ношении несовершеннолетних администрации 
муниципального образования Тимашевский 
муниципальный район Краснодарского края, 
секретарь комиссии.

Члены комиссии:
начальник отдела архитектуры и градострои­
тельства администрации муниципального обра­
зования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края;



2
Дюжев
Даниэль Владимирович

Сармин
Николай Николаевич

Шелест
Андрей Александрович

исполняющий обязанности начальника МКУ 
«Управление капитального строительства» му­
ниципального образования Тимашевский муни­
ципальный район Краснодарского края;

начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи ад­
министрации муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район Красно­
дарского края;

главный специалист отдела земельных и имуще­
ственных отношений администрации муници­
пального образования Тимашевский муници­
пальный район Краснодарского края.».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края


